
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «27» декабря 2019 г.         № 2408 

 

О внесении изменений в постановление администрации АТО Александровск 

от 10.12.2018 № 2339 «О ликвидации муниципального казенного 

предприятия информации «А-Медиа» ЗАТО Александровск» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО 

Александровск, решением Совета депутатов ЗАТО Александровск от 28.11.2018 

№ 96 «О ликвидации муниципального казенного предприятия информации               

«А-Медиа» ЗАТО Александровск»,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО Александровск                            

от 10.12.2018 № 2339 «О ликвидации муниципального казенного предприятия 

информации «А-Медиа» ЗАТО Александровск» (в редакции от 06.05.2019) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: 

 «4. Ликвидационной комиссии в срок до 31 декабря 2020 года осуществить 

необходимые мероприятия, связанные с  ликвидацией  МКПИ «А-Медиа.». 

1.2. Приложение № 2  к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы ЗАТО Александровск С.В.Богзу. 

 

 

 

И.о.Главы  ЗАТО Александровск      С.В.Богза 

 

 

 

 

garantf1://86367.16/
garantf1://16852800.45/


Приложение 

к постановлению  администрации 

ЗАТО Александровск 

от "27" декабря 2019 г. № 2408 

 

«Приложение № 2  

к постановлению  администрации 

ЗАТО Александровск 

от "10"декабря 2018 г. №2339 

 

 

СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ МКПИ «А-Медиа» 

  

 

 

Председатель комиссии: 

 

Работина О.Е. - начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО Александровск. 

Члены комиссии:  

Тимошенко Е.П. - главный специалист отдела по учету и отчетности 

администрации ЗАТО Александровск; 

Старцева С.С. 

 

Крючкова Е.С. 

- ведущий специалист отдела экономического 

развития администрации ЗАТО Александровск; 

- начальник правового отдела администрации ЗАТО 

Александровск; 

Харабара И.Г. 

 

 

Агышева О.А.                     

- заведующая сектором контрольно-ревизионной 

работы Управления финансов администрации ЗАТО 

Александровск; 

- ведущий архивист МКУ «Муниципальный архив 

ЗАТО Александровск» (по согласованию). 

 

 

 


